BUKU KAS UMUM

DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERREJO
BULAN JANUARI TAHUN 2016

U UINNILZIIIX
KODE PENERIMAAN | PENGELUARAN NO PENGELUARA
No | TANGGAL REKENING URAIAN = = BUKTI N SALDO
( P-) ( p') ZOMIIT ATIRD
1 2 3 4 S 6 7 8 9
1 1/2/2016 3|4 Saldo Kas Tahun 2015 1,716,405 - 1,716,405
2 1/5/2016 112 Dibayarkan Belanja ATK 1,716,405| SILP 1,716,405 -
JUMLAH 1,716,405 1,716,405
Pejambon, 29 Januari 2016
Mengetauhui

Kepala Desa Pejambon

ABD. ROKHMAN

Bendahara Desa

NURUL ARIFIN




DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERREJO
BULAN PEBRUARI TAHUN 2016

BUKU KAS UMUM

KODE PENERIMAAN |PENGELUARAN| o JUMLAH
No| TANGGAL | Lo ovve URAIAN gukti | PENGELUARAN SALDO
(Rp.) (Rp.) KOMULATIF
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 2/1/2016 Pindahan Jumlah Bulan Lalu 1,716,405 1,716,405 1,716,405
JUMLAH 1,716,405 1,716,405
Pejambon, 29 Pebruari 2016
Mengetauhui

Kepala Desa Pejambon

ABD. ROKHMAN

Bendahara Desa

NURUL ARIFIN




BUKU KAS UMUM

DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERREJO
BULAN MARET TAHUN 2016

No| TANGGAL KODE URAIAN PENERIMAAN | PENGELUARAN| NoO PEI\‘TI(;J}IEV:,IIIIAAI-II?AN SALDO
REKENING (Rp.) (Rp.) BUKTI| ~ goMULATIF
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1| 3/1/2016 Pindahan Jumlah Bulan Lalu 1,716,405 1,716,405 1,716,405 -
2 13/14/2016|1|2| 3 Tarik Tunai Dana Desa Tahap I 124,115,000 1,716,405 124,115,000
3 |3/15/2016|2|1| 1|1 Dibayarkan Siltap Kepala Desa dan Perangkat Desa Bulan Januari - April 2016 81,000,000 | ADDO1 82,716,405 43,115,000
4 13/15/2016|2|1] 1|1 Dibayarkan Tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa Bulan Januari - Maret 25,500,000 | ADDO2 108,216,405 17,615,000
5 13/15/2016(2|1] 1|1 Dibayarkan Tunjangan Ketua dan Anggota BPD Bulan Januari - Maret 2016 7,950,000 | ADDO3 116,166,405 9,665,000
6 |3/16/2016(2 2] 8|1 Dibayarkan Program Tata Kelola Administrasi Desa Yang Baik 8,835,000 | ADDO4 125,001,405 830,000
7 13/22/2016| 12| 3 Penarikan Tunai Alokasi Dana Desa 6,866,575 125,001,405 7,696,575
8 13/23/2016|2|2]1 8|1 Dibayarkan Program Tata Kelola Administrasi Desa Yang Baik 7,600,000 | ADDOS 132,601,405 96,575
9 13/31/2016|1|3] 2 Tarik Tunai Dana Alokasi Khusus Pendidikan 112,000,000 132,601,405 112,096,575
101 3/31/2016|2 13| 2|1 Dibayarkan Dana Alokasi Khusus Pendidikan 112,000,000 | DAKP 244,601,405 96,575
1113/31/2016]1|1] 3 Terima Dana PAD 112,000,000 244,601,405 112,096,575
12|3/31/2016|2| 1| 4 Eé?:g Z;Ei%::;ngiiaf Jl;fg:‘?ig_a;‘di?t’ala Desa dan 39,600,000 | PADO1 284,201,405 | 72,496,575
13]13/31/2016|2 (2| 8 | 4 Dibayarkan Honor Tim Lelang Tanah Kas Desa 3,100,000 | PADO2 287,301,405 69,396,575
1413/31/2016|2 (2] 8|2 Dibayarkan Insentif HIPPA 3,000,000 | PADO3 290,301,405 66,396,575
15]13/31/2016|2 (2| 8|2 Dibayarkan Insentif Juru Kebersihan Masjid 1,650,000 | PADO4 291,951,405 64,746,575
16| 3/31/2016|2 (2| 8 |2 Dibayarkan Tambahan Insentif Ketua RT 12,000,000 | PADOS 303,951,405 52,746,575
1713/31/2016|2 (2| 8 |2 Dibayarkan Insentif Tata Usaha Bulan Januari - Juni 3,300,000 | PADO6 307,251,405 49,446,575




18]13/31/2016 41114 Dibayarkan Insentif Komandan Linmas 1,200,000 | PADO7 308,451,405 48,246,575
1913/31/2016 41113 Dibayarkan Insentif Ketua LPMD 1,500,000 | PADOS 309,951,405 46,746,575
2013/31/2016 411 (1 Dibayarkan Operasional PPKBD dan Sub PPKBD 8,800,000 | PADO9 318,751,405 37,946,575
2113/31/2016 21812 Dibayarkan Insentif Kyai Masjid 1,500,000 | PAD10 320,251,405 36,446,575
2213/31/2016 1|3 Dibayarkan Operasional BPD 3,000,000 | PAD11 323,251,405 33,446,575
2313/31/2016 31 1] 5 Dibayarkan Insentif Perawat Jenazah 1,500,000 | PAD12 324,751,405 31,946,575
2413/31/2016 2| 7 | 3] 2 |Dibayarkan Dana Gapoktan 5,700,000 | PAD13 330,451,405 26,246,575
2513/31/2016 41 1 | 5|2 |Dibayarkan Insentif Pengelola Internet Desa Bulan Januari-Maret 2016 600,000 | PAD14 331,051,405 25,646,575
2613/31/2016 312(2 Dibayarkan Dana Bantuan SDN Pejambon 7,400,000 | PAD15 338,451,405 18,246,575
2713/31/2016 112 Dibayarkan Belanja Perjalanan Dinas 3,500,000 | PAD16 341,951,405 14,746,575
2813/31/2016 2| 8 Dibayarkan Belanja Musrenbang 2,000,000 | PAD17 343,951,405 12,746,575
JUMLAH 356,697,980 343,951,405
Pejambon, 31 Maret 2016
Mengetahui

Kepala Desa Pejambon

ABD. ROKHMAN

Bendahara Desa

NURUL ARIFIN




BUKU KAS UMUM

DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERREJO
BULAN APRIL TAHUN 2016

KODE PENERIMAAN | PENGELUARAN| po JUMLAH

No | TANGGAL REKENING URAIAN Rp) Rp) BUKTI P?{%ﬁt?f:ﬁ?lv SALDO

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 4/1/2016 Pindahan Jumlah Bulan Lalu 356,697,980 343,951,405 343,951,405 12,746,575
2 4/1/2016 1123 Terima Alokasi Dana Desa Tambahan Tahap I 130,981,575 343,951,405 143,728,150
3 4/1/2016 (2] 1(1]1 Dibayarkan Penghasilan Tetap Kades dan Perangkat Desa 40,500,000 ADDO6 384,451,405 103,228,150
4 4/1/2016 |2|1|1]1 Dibayarkan Tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa 25,500,000 ADDO7 409,951,405 77,728,150
S 4/1/2016 (2] 1(1]1 Dibayarkan Tunjangan Ketua dan Anggota BPD 7,950,000 ADDOS8 417,901,405 69,778,150
6 4/5/2016 | 22|43 Dibayarkan Material Pembangunan Rehap Kantor Desa 56,499,500 ADDO09 474,400,905 13,278,650

JUMLAH 487,679,555 474,400,905
Pejambon, 29 April 2016
Mengetauhui

Kepala Desa Pejambon

ABD. ROKHMAN

Bendahara Desa

NURUL ARIFIN




BUKU KAS UMUM
DESA PEJAMBON KECAMATAN

SUMBERREJO

BULAN MEI TAHUN 2016

No| TANGGAL REII{{c]:‘.?I}IBN G URAIAN PENERIMAAN | PENGELUARAN BII;II({)TI PEI\‘IJCIiI]?‘.,:,IIJJ‘:\}lI!AN SALDO
(Rp.) (Rp.) KOMULATIF

1 2 3 4 S 6 7 8 9

1] 5/1/2016 Pindahan Jumlah Bulan Lalu 487,679,555 474,400,905 474,400,905 13,278,650
2 15/24/2016( 1|21 Terima Dana Desa Tahap 1 212,775,300 - 474,400,905 226,053,950
3 15/25/2016(2|21(3 Dibayarkan program lantai rumah sehat 72,943,000 | DDO0OO1 547,343,905 153,110,950
4 15/26/2016| 2|24 S Dibayarkan Material Perawatan Jalan Lingkungan RT 13 dan 14 10,000,000 | DDO002 557,343,905 143,110,950
5|5/26/2016| 221410 Dibayarkan Kegiatan Pembuatan Jalan Lingkungan Rt 08| 2,500,000 | DDO003 559,843,905 140,610,950
6 |5/26/2016| 2|2 4] 12 Dibayarkan Kegiatan Pembangunan Gorong-gorong Lingkungan Rt 10 300,000 | DDO0O0O4 560,143,905 140,310,950
7 |15/27/2016| 2|24 ]| 14 Dibayarkan Kegiatan Pengerasan Jalan Lapangan RT 12 | 2,085,000 | DDO0O05 562,228,905 138,225,950
8 | 5/27/2016| 2|24 ]| 15 Dibayarkan Pembangunan Saluran Pembuangan Air Lingkungan RT 07 1,500,000 | DDO0O06 563,728,905 136,725,950
9 15/30/2016| 2|2 | 4 Dibayarkan Kegiatan Perbaikan Jalan Poros Desa 78,547,300 | DDOO7 642,276,205 58,178,650
101 5/30/2016| 2|23 | 2 Dibayarkan Pembuatan Tempat Sampah 10,400,000 | DDO0OO0O8 652,676,205 47,778,650
1115/30/2016|12 (2|4 6 Dibayarkan Kegiatan Pengerasan Jalan Lingkungan RT 04 4,000,000 | DDO009 656,676,205 43,778,650
1215/30/2016| 2| 2] 4] 13 Dibayarkan Pembangunan Jalan Paving Lingkungan RT 13 8,500,000 | DDO10 665,176,205 35,278,650
1315/30/2016|2 (24| 4 Dibayarkan Belanja Penerangan Jalan Umum 19,000,000 | DDO11 684,176,205 16,278,650
1415/30/2016| 2|25 Dibayarkan Belanja Perawatan Saluran Pembungan Air Lingkungan RT 16 3,000,000 | DDO012 687,176,205 13,278,650

JUMLAH 700,454,855 687,176,205
Pejambon, 31 Mei 2016
Mengetauhui

Kepala Desa Pejambon

ABD. ROKHMAN

Bendahara Desa

NURUL ARIFIN




BUKU KAS UMUM
DESA PEJAMBON KECAMATAN

SUMBERREJO

BULAN JUNI TAHUN 2016

KODE PENERIMAAN ([PENGELUARAN| po JUMLAH
No | TANGGAL REKENING URAIAN BUKTI PENGELUARAN SALDO
(Rp.) (Rp.) KOMULATIF

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 | 6/1/2016 Pindahan Jumlah Bulan Lalu 700,454,855 687,176,205 687,176,205 13,278,650
2 6/6/2016 | 1|21 Tarik Tunai Dana Desa Tahap I 87,750,000 - 687,176,205 101,028,650
3 6/7/2016 | 2141 1 Dibayarkan Operasional PKK 15,000,000, DDO013 702,176,205 86,028,650
4 6/7/2016 |2]14]|1] 1 Dibayarkan Operasional Dasa Wisma 15,000,000 DDO014 717,176,205 71,028,650
5 6/7/2016 | 2141 1 Dibayarkan Dana Bantuan TK PKK, Pos Paud, dan KB Tanggungan 11,000,000 DDO15 728,176,205 60,028,650
6 6/7/2016 |2]14]|1] 1 Dibayarkan Dana Bantuan Pos Paud, KB Pejambon 8,000,000( DDO016 736,176,205 52,028,650
7 6/7/2016 | 2|4 1] 3 Dibayarkan Insentif Pengurus LPMD 4,000,000 DDO17 740,176,205 48,028,650
8 6/9/2016 |2 ]|4]|1]| 4 Dibayarkan Pakaian dan Atribut Linmas 7,550,000 DDO018 747,726,205 40,478,650
9 6/9/2016 | 24| 1| 4 Dibayarkan Tunjangan Linmas Pria dan Wanita 15,700,000 DDO019 763,426,205 24,778,650
10| 6/9/2016 | 2|27 1 Dibayarkan Dana Pendamping Kelas Ibu Hamil 1,500,000 DDO020 764,926,205 23,278,650
11 ] 6/9/2016 |2 1|7 2 Dibayarkan Kegiatan Posyandu 10,000,000( DDO021 774,926,205 13,278,650
12 1 6/21/20161 11113 Tarik Tunai Dana Pengelolaan Tanah Kas Desa Bengkok 110,000,000 774,926,205 123,278,650
13 16/22/2016| 24| 1] 5 Dibayarkan Insentif Pengelola Internet Desa Bulan April - Juni 2016 600,000 PAD18 775,526,205 122,678,650
14 | 6/22/20161 22| 8] 2 Dibayarkan Insentif Juru Kebersihan Kantor Bulan Januari - Juni 1,200,000 PAD19 776,726,205 121,478,650
15 16/22/2016) 1121 Tarik Tunai Dana Desa Tahap I 71,500,000 776,726,205 192,978,650
16 | 6/23/2016|2 |24 | 7 Dibayarkan Belanja Kegiatan Pembangunan TPT RT 14 12,000,000 DDO022 788,726,205 180,978,650
17 1 6/23/2016|1 2|3 | 1| 4 Dibayarkan Insentif Pembantu Pencatat Nikah (P3N) 1,000,000 PAD20 789,726,205 179,978,650
18 16/23/2016[2 3|2 2 Dibayarkan Dana Bantuan TPQ 5,000,000 PAD21 794,726,205 174,978,650




19 | 6/23/20161 23| 2] 2 Dibayarkan Dana Bantuan RA Islamiyah Al-Irsyad 4,000,000 PAD22 798,726,205 170,978,650
20 16/23/2016|2 |32 2 Dibayarkan Dana Bantuan Madrasah Ibtidaiyah Islamiyah Al-Irsyad 8,000,000( PAD23 806,726,205 162,978,650
21 | 6/23/2016|2 1|4 Dibayarkan Tambahan Tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa Bulan A 39,600,000| PAD24 846,326,205 123,378,650
22 16/23/2016|2 | 3| 1] 2 Dibayarkan Santunan Yatim, Piatu, Duafa dan Fakir Miskin 5,000,000 PAD25 851,326,205 118,378,650
23 | 6/24/2016| 22| 4|16 Dibayarkan Kegiatan Pengerasan Jalan Lingkungan RT 06 2,000,000 DDO023 853,326,205 116,378,650
24 1 6/24/2016( 2|24 9 Dibayarkan Kegiatan Pedelisasi Jalan Usaha Tani (JUT) dan Gorong-gorong 2,500,000| DDO024 855,826,205 113,878,650
25 | 6/24/2016|2 24| 2 Dibayarkan Belanja Pembuatan Gapura Desa 55,000,000 DDO025 910,826,205 58,878,650
JUMLAH 969,704,855 | 910,826,205
Pejambon, 30 Juni 2016
Mengetauhui

Kepala Desa Pejambon

ABD. ROKHMAN

Bendahara Desa

NURUL ARIFIN







BUKU KAS UMUM
DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERREJO
BULAN JULI TAHUN 2016

KODE PENERIMAAN | PENGELUARAN | no JUMLAH

No| TANGGAL | oo o URAIAN suktr | PENGELUARAN SALDO
(Rp.) (Rp.) KOMULATIF
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1| 7/1/2016 Pindahan Jumlah Bulan Lalu 969,704,855 910,826,205 910,826,205| 58,878,650
2 17/21/2016| 1| 1|3 Tarik Tunai Dana Pengelolaan Tanah Kas Desa Bengk 50,000,000 - 910,826,205 108,878,650
3 |7/24/2016]| 2| 28] 2 Dibayarkan Insentif Tata Usaha Bulan Juli - 3,300,000 PAD26 914,126,205 105,578,650
Desember
JUMLAH 1,019,704,855 914,126,205
Pejambon, 29 Juli 2016
Mengetauhui

Kepala Desa Pejambon

ABD. ROKHMAN

Bendahara Desa

NURUL ARIFIN




BUKU KAS UMUM

DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERREJO

BULAN AGUSTUS TAHUN 2016

KODE PENERIMAAN |PENGELUARAN| No JUMLAH
No| TANGGAL REKENING URAIAN BUKTI PENGELUARAN SALDO
(Rp.) (Rp.) KOMULATIF

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1| 8/1/2016 Pindahan Jumlah Bulan Lalu 1,019,704,855 914,126,205 914,126,205 | 105,578,650
218/10/2016 31411 Dibayarkan Peringatan Hari Besar Nasional 6,290,000 | PAD27 920,416,205 99,288,650
318/10/2016 1 Dibayarkan Dana Karang Taruna 10,847,750 | PAD28 931,263,955 88,440,900
418/10/2016 4 (112 Dibayarkan Operasional Perpustakaan Desa 2,057,313 | PAD29 933,321,268 86,383,587

JUMLAH 1,019,704,855 933,321,268
Pejambon, 31 Agustus 2016
Mengetauhui

Kepala Desa Pejambon

ABD. ROKHMAN

Bendahara Desa

NURUL ARIFIN




BUKU KAS UMUM

DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERREJO
BULAN SEPTEMBER TAHUN 2016

KODE PENERIMAAN PENGELUARAN NO JUMLAH
No| TANGGAL | _oone URAIAN Rp) Rp) BUKTI P];:{lf)(;f&f:ll‘::N SALDO
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1|9/1/2016 Pindahan Jumlah Bulan Lalu 1,019,704,855 933,321,268 933,321,268 86,383,587
219/2/2016 2|14 Dibayarkan Tambahan Tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa Bulan April 39,600,000 972,921,268 46,783,587
3(9/5/2016 (1]2]3 Tarik Tunai Alokasi Dana Desa Tahap 2 130,981,575 972,921,268 | 177,765,162
4 19/6/2016 |2 1| 1| 1] 1 |Dibayarkan Siltap Kepala Desa dan Perangkat Desa Bulan Juli - September 2016, 60,750,000 [ ADD10 1,033,671,268 | 117,015,162
519/6/2016 (2| 1] 1] 1|2 |Dibayarkan Tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa Bulan Juli - September 25,500,000 | ADD11 1,059,171,268 91,515,162
619/7/2016 |2| 1| 1] 1] 3 |Dibayarkan Tunjangan Ketua dan Anggota BPD Bulan Juli - September 2016 7,950,000 | ADD12 1,067,121,268 83,565,162
719/7/2016 | 2| 1] 1| 1] 4 |Dibayarkan Tunjangan Ketua RT 6,400,000 | ADD13 1,073,521,268 77,165,162
8 9/7/2016 |2 1]1]| 1|4 |Dibayarkan Tunjangan Ketua RW 800,000 [ ADD14 1,074,321,268 76,365,162
9 [12/9/2016]2 12| 7| 3|1 |Dana Bantuan Lumbung Pangan Desa 500,000 | PAD30 1,074,821,268 75,865,162
10(9/10/2016( 2|4 ]| 1| S| 2 |Dibayarkan Abonemen Internet Desa 5,127,700 | ADD15 1,079,948,968 70,737,462
11]19/19/2016| 1|3 |1 Tarik Tunai Bantuan Dana BUMDesa 25,000,000 1,079,948,968 95,737,462
12(9/19/2016( 2 2| 7| 3 | 3 |Dibayarkan Tunai Bantuan Dana BUMDesa 25,000,000 | BUMD 1,104,948,968 70,737,462
JUMLAH 1,175,686,430 1,104,948,968
Pejambon, 30 September 2016
Mengetauhui

Kepala Desa Pejambon

ABD. ROKHMAN

Bendahara Desa

NURUL ARIFIN




BUKU KAS UMUM
DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERREJO
BULAN OKTOBER TAHUN 2016

KODE PENERIMAAN | PENGELUARAN | yo JUMLAH

No | TANGGAL REKENING URAIAN (Rp.) (Rp.) BUKTI PI;:{I:T)(;,:EI?IIII:’II‘QI?N SALDO

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 10/1/2016 Pindahan Jumlah Bulan Lalu 1,175,686,430 1,104,948,968 1,104,948,968 70,737,462
2 10/3/2016 (2|2 7|1 Dibayarkan Kegiatan Jumantik 1,500,000 | PAD31 1,106,448,968 69,237,462
3 10/10/2016 | 2] 1| 2 Dibayarkan Belanja ATK 839,937| PAD32 1,107,288,905 68,397,525
4 10/11/2016 (1] 2] 1 Tarik Tunai Dana Desa Tahap II 46,721,400 1,107,288,905 115,118,925
5 10/12/2016 [ 24| 1|1 Dibayarkan Operasional PKK 22,000,000 | DD026 1,129,288,905 93,118,925
6 10/12/2016 (2 (4| 1] 1 Dibayarkan Operasional Dasa Wisma 7,500,000 | DD027 1,136,788,905 85,618,925
7 10/12/2016 (2 (1| 7 | 2 Dibayarkan Kegiatan Posyandu 7,221,400 | DD028 1,144,010,305 78,397,525
8 10/13/2016 (2 2] 5|2 Dibayarkan Pembangunan SPA Lingkungan Rt 05 10,000,000 | DD029 1,154,010,305 68,397,525
9 10/24/2016 | 1| 2] 1 Tarik Tunai Dana Desa Tahap II 95,000,000 1,154,010,305 163,397,525
10 | 10/25/2016 |22 3 (3 Dibayarkan Pembangunan SPA Lingkungan Rt 03 95,000,000 | DD030 1,249,010,305 68,397,525

JUMLAH 1,317,407,830 1,249,010,305
Pejambon, 31 Oktober 2016
Mengetauhui

Kepala Desa Pejambon

ABD. ROKHMAN

Bendahara Desa

NURUL ARIFIN




BUKU KAS UMUM

DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERREJO

BULAN NOPEMBER TAHUN 2016

No| TANGGAL REIf{(:Dl?I]IEN G URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN BII;II({)TI PEI\‘TI(F;‘:JIIEV:,IIIIAAI-II!AN SALDO
(Rp.) (Rp.) KOMULATIF

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1] 11/1/2016 Pindahan Jumlah Bulan Lalu 1,317,407,830 1,249,010,305 1,249,010,305 68,397,525
2| 11/2/2016 (1]1]3 Tarik Tunai Dana PAD 40,000,000 1,249,010,305 108,397,525
31| 11/3/2016 |2|3|1| 3 Dana Bantuan Pembangunan Masjid At-Tagwa Dusun Jambon 25,000,000 | PAD33 1,274,010,305 83,397,525
4 |11/10/2016|1(2]3 Tarik Tunai Dana Desa Tahap II 48,372,400 1,274,010,305 131,769,925
5(11/12/2016|1 2|23 Dibayarkan Dana Program Lantai Rumah Sehat 18,007,500 | DD031 1,292,017,805 113,762,425
6 |11/12/2016| 2| 2|3 | 2 Dibayarkan Dana Pembuatan Tempat Sampah 27,864,900 | DD032 1,319,882,705 85,897,525
7 111/12/2016|2 2|1 Dibayarkan Dana Perawatan MCK Umum 2,500,000 | DD033 1,322,382,705 83,397,525
8 |11/29/2016( 1|23 Tarik Tunai Dana Desa Tahap II 58,077,600 1,322,382,705 141,475,125
9111/30/2016|2 2141 Dibayarkan Dana Perbaikan Jalan Poros Desa 9,659,900| DD034 1,332,042,605 131,815,225
10| 11/30/2016| 2|23 | 2 Dibayarkan Dana Pembuatan Tempat Sampah 5,205,400 | DD035 1,337,248,005 126,609,825
11]11/30/2016|2 (4| 1| 4 Dibayarkan Pembelian Pakaian dan Atribut Linmas 3,920,000 | DD036 1,341,168,005 122,689,825
12]111/30/2016|2|2|4| 2 Dibayarkan Dana Pembuatan Gapura Desa 23,762,100 DD037 1,364,930,105 98,927,725
13111/30/2016| 2| 2] 4|13 Dibayarkan Dana Jalan Paving Lingkungan RT 13 3,893,200| DD038 1,368,823,305 95,034,525
14]111/30/2016| 2|24 5 Dibayarakan Dana Perawatan Jalan Lingkungan RT 01 10,000,000 | DD039 1,378,823,305 85,034,525
15111/30/2016| 2|24 |15 Dibayarkan Dana Saluran Pembuangan Air Lingkungan RT 07 1,600,000 | DD040 1,380,423,305 83,434,525

JUMLAH 1,463,857,830 1,380,423,305
Pejambon, 30 Nopember 2016
Mengetauhui

Kepala Desa Pejambon

ABD. ROKHMAN

Bendahara Desa

NURUL ARIFIN




BUKU KAS UMUM
DESA PEJAMBON KECAMATAN SUMBERREJO
TAHUN ANGGARAN 2016

No TANGGAL KODE REKENING URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN BII;II(()TI PEI\‘TI(I}JEI:.,I;J:I;AN SALDO
(Rp.) (Rp.) KOMULATIF

1 2 3 4 S 6 7 8 9

1 | 12/1/2016 Pindahan Jumlah Bulan Lalu 1,463,857,830 1,380,423,305 1,380,423,305 | 83,434,525
2 | 12/3/2016 | 2| 1|4 Eé?:i;;ii%i:fé’i?;n :;‘llljalj]iari Kepala Desa dan 39,600,000 PAD34 | 1,420,023,305 | 43,834,525
3 12/3/2016 | 22| 8| 2 Dibayarkan Insentif Juru Kebersihan Kantor Bulan Juli - Desember 1,200,000| PAD35 1,421,223,305 42,634,525
4 12/3/2016 | 24| 1|5 Dibayarkan Insentif Tenaga Tekhnis Desa 2,400,000 PAD36 1,423,623,305 40,234,525
5 12/4/2016 | 21 3| 1|5 Dibayarkan Insentif Tenaga Kebersihan Makam Dusun Tanggungan 1,200,000 PAD37 1,424,823,305 39,034,525
6 12/4/2016 | 212|183 Dibayarkan Honor Bendahara Desa 5,400,000 | PAD38 1,430,223,305 33,634,525
7 12/4/2016 | 2] 1121 Dibayarankan Tagihan Listrik Bulan Januari - Desember 600,000 | PAD39 1,430,823,305 33,034,525
8 12/4/2016 | 2 | 4| 1| 5| 2 |Dibayarkan Sewa Hosting Internet Bulan Januari - Desember 600,000 | PAD40 1,431,423,305 32,434,525
9 12/4/2016 |2 12| 8| 5 Dibayarkan Honor Tim PTPKD 5,000,000 | PAD42 1,436,423,305 27,434,525
10 | 12/10/2016) 1| 1] 3 Terima Tunai Dana Pengelolaan Tanah Kas Desa Ben 6,235,000 1,436,423,305 33,669,525
11 |12/28/2016|1 112 | 3 Tarik Tunai Alokasi Dana Desa Tahap III 46,767,475 1,436,423,305 80,437,000
12 | 12/28/2016]| 1 | 2| 2 Tarik Tunai Dana BHP BHR 10,508,950 1,436,423,305 90,945,950
13 | 12/28/2016| 2| 1| 1|11 gﬁi‘ﬁ?_‘g:iﬁ;ﬁrgﬁeg dan Perangkat Desa Bulan 60,750,000 | ADD16 1,497,173,305 | 30,195,950
14 | 12/28/2016| 2| 1|1 1] 2 gfzziagiin_ T&Z{)ﬁg:‘?zﬁ%es dan Perangkat Desa 6,150,000 | ADD17 1,503,323,305 | 24,045,950
15 | 12/28/2016| 2| 1| 1] 1] 3 gﬁiﬁ%ﬁg&‘;ﬁigﬁ%gﬁﬁ 6dan Anggota BPD 4,950,000 | ADD18 1,508,273,305 | 19,095,950
16 | 12/28/2016| 2 (1| 1 | 1 | 2 |Dibayarkan Tunjangan Perangkat Desa 7,350,000 | PAD43 1,515,623,305 11,745,950




17 | 12/29/2016| 2 [ 4 | 1 | 5 | 2 |Dibayarkan Insentif Pengelola Internet Desa Bulan Juli - Desember 2016 1,200,000 | PAD44 1,516,823,305 10,545,950
18 | 12/30/2016| 11 2| 2 Tarik Tunai Dana BHP BHR 15,218,550 1,516,823,305 25,764,500
19 [ 12/31/2017| 21 1] 2 Dibayarkan Pembelian Printer 1,500,000 | BHPRI1 1,518,323,305 24,264,500
20 | 12/31/2017]1 2| 1| 2 Dibayarkan Pembelian Monitor LED 1,500,000 | BHPR2 1,519,823,305 22,764,500
21 | 12/31/201712]|12(|6]1 Dibayarkan Kegiatan Penanaman Bunga dan Pembuatan Taman 15,727,500 | BHPR3 1,535,550,805 7,037,000
22 112/31/2017|1 2| 2| 7| 3 | 3 |Dibayarkan Bantuan Dana BUMDesa 5,000,000 | BHPR4 1,540,550,805 2,037,000
23 | 12/31/20171 2|41 | 4 Dibayarkan Operasional dan Kegiatan Linmas 2,000,000 | BHPRS 1,542,550,805 37,000
JUMLAH 1,542,587,805 1,542,550,805
Pejambon, 30 Desember 2016
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